



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2021
Processo Administrativo Nº 211/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 21/10/2021 10:39:53

TOTAL DO PROCESSO: 27.156,01

ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS EIRELI-EPP 91.824.383/0001-78 15.046,75

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 028 55,70 **Total: 1.114,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Aquahands para hidroginástica com pegadas em duas posições para pernas e braços, fechamento em velcro. Indicado para fortalecimento de membros, hidroginástica e exercícios aquáticos

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 55,70** Total Item: 1.114,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 50,00 **Total: 750,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Bastão para hidroginástica em EVA com 1 metro de comprimento.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 750,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 096 60,00 **Total: 900,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola suíça para uso em diversas atividades físicas fabricada em PVC, suporte de até 200 kg. Tamanho 45 cm.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 900,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 70,00 **Total: 1.050,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Bola suíça para uso em diversas atividades físicas fabricada em PVC, suporte de até 200 kg. Tamanho 65 cm.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 046 15,00 **Total: 300,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: RIO Modelo: RIO

Descrição: Corda de pular para treinamento funcional em PVC, com manete de polipropileno, com no mínimo 2,90 m de comprimento.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 100,00 **Total: 500,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Escada de treinamento de agilidade em nylon com no mínimo 4,50 m de comprimento e 11 degraus.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 500,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 053 50,00 **Total: 1.000,00**

Item: 8 Unidade: KIT Marca: NEDEL Modelo: NEDEL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: Faixa elástica (mini band) em látex, kit com 03 intensidades fraca, média, forte.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 013 25,00 **Total: 375,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: CONVOY Modelo: CONVOY

Descrição: Faixa elástica (thera band) em látex com no mínimo 1,2 m de comprimento intensidade fraca.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 375,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 030 25,00 **Total: 375,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: CONVOY Modelo: CONVOY

Descrição: Faixa elástica (thera band) em látex com no mínimo 1,2 m de comprimento intensidade média.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 375,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 25,00 **Total: 375,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: CONVOY Modelo: CONVOY

Descrição: Faixa elástica (thera band) em látex com no mínimo 1,2 m de comprimento intensidade forte.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 375,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 005 9,00 **Total: 360,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Flutuador espaguete fabricado em Ethafom comprimento mínimo 165 cm. Cores variadas.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 360,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 048 29,00 **Total: 870,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Flutuador pulboia em EVA. Cores variadas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 870,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 035 35,00 **Total: 350,00**

Item: 14 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Halter bola emborrachado produzido em ferro fundido, 1 Kg. Cores variadas.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 350,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 011 65,00 **Total: 650,00**

Item: 15 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Halter bola emborrachado produzido em ferro fundido, 2 Kg. Cores variadas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 650,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 007 95,00 **Total: 950,00**

Item: 16 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Halter bola emborrachado produzido em ferro fundido, 3 Kg. Cores variadas

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 950,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 060 43,50 **Total: 1.087,50**

Item: 17 Unidade: PAR Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Halter triangular para hidroginástica confeccionado em EVA 1 a 2 kg.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 43,50** Total Item: 1.087,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 033 150,00 **Total: 750,00**

Item: 18 Unidade: KIT Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Kit para treinamento funcional com pelo menos 05 cones de marcação com 12 furos + 03 bastões.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 750,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 078 288,00 **Total: 576,00**

Item: 19 Unidade: KIT Marca: KALANGO Modelo: KALANGO

Descrição: Kit slackline 15 metros pronto para usar com fita em 100% poliéster, 50 mm de largura com loop dobrado, catraca com trava de segurança, em aço revestido e reforço dos dois lados, rabicho para catraca com 2 metros de comprimento com loop dobrado e reforço na ponta, fator de segurança 2:1 com par de protetor de árvore.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 576,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 052 54,33 **Total: 1.358,25**

Item: 20 Unidade: PAR Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Luva para hidroginástica(aquafins) em EVA com fechos em velcro ajustável.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 54,33** Total Item: 1.358,25

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 031 3,20 **Total: 96,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Mini cone chapéu chinês em PVC flexível para treinamento funcional de agilidade e coordenação. Cores variadas.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 96,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 032 250,00 **Total: 500,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: Rede para vôlei de quadra dimensões mínimas 9,5m de tamanho x 1m altura, espessura do fio 2mm, 4 faixas brancas em nylon ou PVC, com cabo de aço revestido de pelo menos 13 metros, com suporte para antena.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 500,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 063 38,00 **Total: 760,00**

Item: 28 Unidade: PAR Marca: DUCALI Modelo: DUCALI

Descrição: Tornozoleira em EVA para hidroginástica com alças ajustáveis, 1 kg a 2 kg.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 760,00

GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI **10.361.835/0001-20** **1.898,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 018 94,90 **Total: 1.898,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MIKASA Modelo: VSO2000

Descrição: Bola para treinamento de vôlei de quadra em couro sintético ou poliuretano, padrão oficial, com circunferência 65-67 cm, peso de 260 a 280 gramas

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 94,90** Total Item: 1.898,00

**LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E
PLAYGROUND SP EIRELI** **37.670.865/0001-75** **8.827,30**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 052 319,90 **Total: 7.997,50**

Item: 22 Unidade: UN Marca: FLEX EQUIPMENT Modelo: FLEX



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Descrição: Mini jump com aro de reforço, estrutura em metalon, lona Sannet no mínimo 2000 fios, capacidade mínima 150 kg, com 05 pés e 32 molas, com capa de proteção.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 319,90** Total Item: 7.997,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 046 38,00 **Total: 380,00**

Item: 26 Unidade: PAR Marca: FLEX EQUIPMENT Modelo: FLEX

Descrição: Tornozeleira de 1kg, fechamento em velcro, lavável, cor preta.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 380,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 063 44,98 **Total: 449,80**

Item: 27 Unidade: PAR Marca: FLEX EQUIPMENT Modelo: FLEX

Descrição: Tornozeleira de 2kg, fechamento em velcro, lavável, cor preta

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,98** Total Item: 449,80

SALVI E LOPES E CIA LTDA. **82.478.140/0001-34** **1.383,96**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 007 345,99 **Total: 1.383,96**

Item: 25 Unidade: UN Marca: CARCI Modelo:

Descrição: Suporte em aço para 10 halteres no formato de torre.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 345,99** Total Item: 1.383,96

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS